

**Høymann Equity Holding ApS
Nørre Voldgade 88, 3.
1358 København K**

CVR-nr. 39 59 58 34

Årsrapport 2020
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. maj 2021

Dirigent:

Marie Høymann Hertel

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance samt investering.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 139.912, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 310.176, og en egenkapital på kr. 222.952.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4-5	<u>0</u>	<u>6.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.182</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>6.182</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-6	104.000	0
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		0	10.000
Andre tilgodehavender	4-7	<u>7.423</u>	<u>98.709</u>
Tilgodehavender i alt		<u>111.423</u>	<u>108.709</u>
Likvide beholdninger	5-8	<u>198.753</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>310.176</u>	<u>108.709</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>310.176</u></u>	<u><u>114.891</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>172.952</u>	<u>33.040</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-9	<u>222.952</u>	<u>83.040</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		36.674	12.276
	5-10	<u>50.550</u>	<u>19.575</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>87.224</u>	<u>31.851</u>
GÆLD I ALT		<u>87.224</u>	<u>31.851</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>310.176</u></u>	<u><u>114.891</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	-810
Avance salg associerede virksomheder	<u>10.484</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>10.484</u>	<u>-810</u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Marie Høymann Hertel
 Normasvej 14
 2000 Frederiksberg

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
